
Prot. PM nr. 0341/80/15 

 

 CITTÀ di  ORTONA    
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 105 

 
 

ORDINANZA n. 19 del 24 GENNAIO 2012 
 

 
OGGETTO: Disciplina temporanea della sosta in Via AMENA e Via C. BERNABEO per 

transito autocarro.- 
  
 

IL DIRIGENTE   IL 1°  SETTORE 
 
            RILEVATO che il Sig. DI NUNZIO Maurizio, in qualità di L. R. della Ditta NUOVA EDILIZIA 
srl di ORTONA, in data 24 gennaio 2012, ha prodotto richiesta di interdizione alla sosta veicolare 
di un tratto di Via AMENA e di Via C. BERNABEO, al fine di poter transitare con un autocarro ed 
effettuare lo scarico di materiale edile ad un cantiere ubicato al civico 13 di Via AMENA, nei giorni 
30 e 31 gennaio 2012; 
             
            CONSIDERATO che l’operazione dei lavori di cui sopra non possono essere altrimenti 
realizzati; 
              
            VISTO il parere del Comando di Polizia Municipale; 
 
             RITENUTO dover adottare i necessari provvedimenti a tutela della pubblica incolumità; 
 
  VISTO  il vigente Codice della Strada, ed in particolare l’art. 7, ed il relativo Regolamento 
di esecuzione; 
 VISTO  il D.L.v o nr. 267/2000; 
 
 

ORDINA 
 
Al fine di consentire lo svolgimento dei lavori edili indicati in premessa, dalle ore 07.00 alle ore 17.00  
dei giorni 30 e 31 gennaio 2012, nelle seguenti Vie, è vietata la sosta veicolare con rimozione: 
 - tratto di Via AMENA compreso tra il civico 13 e l’intersezione con Via C. BERNABEO; 
           - tratto di Via C. BERNABEO compreso tra il civico 8 e l’intersezione con Via AMENA. 
    Manda a dar notizia della presente nelle forme di legge e mediante l’installazione della prescritta 
necessaria segnaletica stradale. 
 Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di vigilare sul rispetto della 
presente Ordinanza. 
 
I contravventori alla presente Ordinanza saranno perseguiti nelle forme di legge. 

 
dalla Residenza Comunale, addì   24 gennaio 2012 
 
 

  
IL DIRIGENTE DEL 1° SETTORE 

Dott. Domenico GALANTI 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

 

1° SETTORE 
Affari Generali e Istituzionali 


